
 

LIDKÖPING INNER WHEEL KLUBB 

 

MÅNADSBREV NR 3 2017-2018 

President Mona Jonsson 

Sekreterare Carina Karvik 

September 

Kära IW-vänner! 

 

IIW Theme 2017-2018 

”Leaving a Lasting Legacy” 

Kapila Gupta, Världspresident, Indien. 

 

Månadsmöte: Onsdag den 4 oktober 2017 kl. 19.00 
 Festvåningen, Östra hamnen 5, Lidköping. 
 Styrelsemöte kl. 17.30 
 
Program: Enhetschef och strokesjuksköterska  informerar om STROKEVÅRDEN 

på Lidköpings Sjukhus, 
 Distriktspresident Birgitta-Sallmen 
 
Anmälan: Senast söndagen den 1 oktober kl.19.00 till klubbmästarna Mona 

Gustafsson tel 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com  
 Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, 
 wilhelmsson.maria@hotmail.com  
 Även gäster anmäles och önskan om skjuts. 
 Pris för kvällens meny inkl vatten/lättöl, kaffe och kaka 200:-/pp 
 Vin finns att köpa. Betalning sker till personalen. 
 
Klubbärenden: Inkomna skrivelser. 
 Ekonomisk rapport. 
 Rapport från styrelsemöte. 
 
 Inval av nya medlemmar. 
 Styrelsens förslag till inval; 

 Christina Nieroth 

 Birgitta Fredriksson 

 Ev frågor inför invalet senast den ons den 27 september till president 

Mona Jonsson tel 070-8924752.  

  

GLÖM INTE!! ÅRSAVGIFTEN 500 kr betalas senast den 20 september  

Bankgiro 5127-6749. Glöm inte ange ditt namn. 

mailto:mona_gustafsson@hotmail.com
mailto:wilhelmsson.maria@hotmail.com


Distriktsårsmöte: Anmälan till Distriktsårsmöte den 14 oktober i Vetlanda samt till 
trivselkväll den 13 oktober sker till Klubbsekreterare Carina Karvik, 
cina@optikerkarvik.se . Inbjudan bifogas. 

 
Klubbmöte: President Mona Jonsson hälsade oss alla varmt välkomna genom att 

tända vänskapens ljus. Särskilt välkomnades våra gäster Margareta 

Momkvist, Christina Nieroth , Anette Restin-Magnusson, Maria 

Gustavsson och Linnea Breman. 

 

 En av våra gäster, Margareta Momkvist som är född och uppväxt i 

Grästorp, bor sedan många år i Tyskland. Där är hon aktiv medlem i 

Recke Inner Wheel klubb. Nu var hon hemma på snabbesök i Grästorp 

och passade på att hälsa på vår klubb. Trevligt initiativ tyckte vi nog 

alla. 

 

Efter presentation av gästerna hålls årsmötesförhandlingar. 

Årsmötesprotokoll, ekonomisk rapport och revisionsberättelse bifogas 

med detta månadsbrev. 

 

 Mona presenterar styrelsen. 

  

Mona har fått meddelande från vår distriktspresident Birgitta Sallmen 

om att hon kommer till vårt nästa möte. 

  

Vårt novembermöte den 8/11 kommer att vara ett intercity möte med 

Skaras IW klubb. Det kommer att hållas av vår klubb och då kommer 

Cecilia Ryegård till oss för att berätta om sin tidning ECO web och om 

hennes engagemang för det ekologiska. Mona har skickat inbjudan till 

Skaras Inner Wheel klubb. 

 

 Gunnel ger lite information från huvudstyrelsens senaste möte där hon 

nu tagit på sig rollen som vice sekreterare. Den nya hemsidan är nu 

klar och är betydligt lättare och mer översiktlig. Förhoppningsvis 

kommer nu alla lätt kunna gå in och titta hur den är upplagd. Gunnel 

kommer skicka ut en liten lathund till oss. TACK Gunnel! Hon hade 

även köpt med några söta bokmärken som en av klubbarna tagit fram 

till försäljning för 20:- där en liten del av försäljningen kommer att gå 

till vårt internationella projekt Garissa. Om intresse finns att köpa har 

Gunnel några kvar. 

  

Vår egen aktiva hedersmedlem Gun Andersson framför ett stort tack 

till oss alla för denna fina utmärkelse! Då man som hedersmedlem inte 

behöver betala årsavgift vill Gun skänka dessa pengar till vårt lokala 

projekt som nu är Kyrkornas sociala projekt. Mycket fin gest av Gun! 
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 Vår andra mycket aktiva medlem Anna-Lena Mäkitalo-Otteberg kom 

med ett förslag om att vi ska be om att få lägga ut våra fina små 

informationsfoldrar på banker, hotell och andra ställen där vårt 

nätverk kan presenteras och på så sätt fånga upp nya tänkbara 

medlemmar. Bra förslag Anna-Lena! Foldrar finns hos sekreterare Cina 

om någon redan nu har ställen att lägga ut dem på. 

 

 2018 års IW convention kommer att gå av stapeln den 11 april i 

Melbourne, Australien. Vi har fått en TJOCK lunta med motioner att gå 

igenom. Detta ska vara klart till januari!  

 

Mona kom med ett förslag om att styrelsen går igenom ALLA motioner 

och om någon ur vår klubb tycker detta verkar roligt får denna gärna 

anmäla intresse! Mötet beviljar (med glädje) styrelsen detta ansvar. 

 

Till kaffet kom Ann-Christin Hedvall och Ulla Andersson, 

representanter från Kvinnojouren Linnéan. Kvinnojouren startade 1984 

och är en helt ideell förening som aktivt arbetar för att motverka våld i 

nära relationer, erbjuder stödsamtal, jourboende och förmedlar 

kontakt med olika myndigheter. Detta finansieras mestadels genom 

charity. De tackade för de pengarna vi i Lidköpings Inner Wheel klubb 

samlat ihop under de åren vi haft det som vårt lokala projekt. Pengarna 

har kommit väl till användning bl.a. till utflykter, spel och saker till 

barnen på boendet. Om mer information önskas om Kvinnojouren 

Linnéan lämnades broschyrer till sekreteraren som gärna 

vidarebefordrar dem. President Mona tackade dem båda med ett fint 

bokmärke. 

 

Presidenten avslutade mötet med att släcka vänskapens ljus och 

hälsade oss välkomna till nästa möte. 

 

Lidköping i september 2017 

 

Carina Karvik, sekreterare under upplärning verksamhetsåret 2017-

2018 

 

 

 

 

  

 

  

 

 


